

Global Summary: Quarterly Import Table 2014
Summary Report

Country Name	Q1			Q2			Q3			Q4			Total		
	Volume, cts	Value, US\$	US\$ / cts	Volume, cts	Value, US\$	US\$ / cts	Volume, cts	Value, US\$	US\$ / cts	Volume, cts	Value, US\$	US\$ / cts	Volume, cts	Value, US\$	US\$ / cts
Angola	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
Armenia	45,776.35	\$22,842,528.12	\$499.00	37,328.88	\$15,496,600.37	\$415.14	18,858.13	\$10,572,260.60	\$560.62	23,593.85	\$12,598,017.44	\$533.95	125,557.21	\$61,509,406.53	\$489.89
Australia	3,533.44	\$1,180,219.47	\$334.01	5,519.28	\$996,851.57	\$180.61	31,447.83	\$2,658,335.55	\$84.53	12,687.40	\$442,808.42	\$34.90	53,187.95	\$5,278,215.01	\$99.24
Bangladesh	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
Belarus	59,239.96	\$15,899,276.51	\$268.39	17,222.73	\$12,516,803.20	\$726.76	38,623.06	\$18,875,364.10	\$488.71	43,614.89	\$16,526,593.47	\$378.92	158,700.64	\$63,818,037.28	\$402.13
Botswana	3,301,123.07	\$718,204,062.60	\$217.56	1,960,221.88	\$602,367,774.65	\$307.30	2,433,362.07	\$820,637,658.78	\$337.24	1,940,802.86	\$608,712,081.79	\$313.64	9,635,509.88	\$2,749,921,577.82	\$285.39
Brazil	17,320.87	\$86,211.90	\$4.98	3,500.00	\$28,000.00	\$8.00	4,859.98	\$45,023.22	\$9.26	1,350.59	\$26,991.39	\$19.98	27,031.44	\$186,226.51	\$6.89
Bulgaria	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
Cambodia	3,702.46	\$331,899.41	\$89.64	1,318.06	\$329,549.74	\$250.03	7,837.41	\$2,328,075.78	\$297.05	11,032.41	\$3,206,707.82	\$290.66	23,890.34	\$6,196,232.75	\$259.36
Cameroon	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
Canada	420,856.68	\$37,961,949.15	\$90.20	471,518.85	\$50,303,698.98	\$106.68	510,299.10	\$56,611,597.95	\$110.94	330,204.65	\$37,633,331.12	\$113.97	1,732,879.28	\$182,510,577.20	\$105.32
Central African Republic *	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
China, People's Republic of	5,328,563.13	\$769,926,555.08	\$144.49	4,493,990.24	\$776,081,720.20	\$172.69	3,984,848.08	\$697,965,231.22	\$175.15	4,411,301.17	\$740,183,823.45	\$167.79	18,218,702.62	\$2,984,157,329.95	\$163.80
Congo, Democratic Republic of	0.00	\$0.00	\$0.00	114.63	\$40,121.50	\$350.01	0	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	114.63	\$40,121.50	\$350.01
Congo, Republic of	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
Cote D'ivoire	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	218.12	\$95,468.95	\$437.69	0	\$0.00	\$0.00	218.12	\$95,468.95	\$437.69
Croatia **	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
Czech Republic	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
European Union	35,089,187.11	\$4,472,442,150.40	\$127.46	26,828,262.16	\$3,878,405,828.06	\$144.56	28,479,121.89	\$3,866,327,137.04	\$135.76	28,578,913.25	\$3,587,177,820.85	\$125.52	118,975,484.41	\$15,804,352,936.35	\$132.84
Ghana	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
Guinea	0.00	\$0.00	\$0.00	9.15	\$25,000.00	\$2,732.24	0.00	\$0.00	\$0.00	28.45	\$49,875.15	\$1,753.08	37.60	\$74,875.15	\$1,991.36
Guyana	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
Hungary	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
India	41,296,290.10	\$4,345,483,818.40	\$105.23	38,928,613.40	\$4,819,185,028.62	\$123.80	36,107,652.69	\$4,201,110,249.74	\$116.35	37,283,857.91	\$3,788,782,929.62	\$101.62	153,616,414.10	\$17,154,562,026.38	\$111.67
Indonesia	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	92.13	\$9,765.78	\$106.00	5,700.00	\$28,000.00	\$4.91	5,792.13	\$37,765.78	\$6.52
Israel	4,155,111.85	\$1,220,055,261.89	\$293.63	3,504,079.60	\$1,261,345,308.10	\$359.96	3,303,491.23	\$1,227,857,860.07	\$371.68	3,662,199.49	\$1,162,483,767.84	\$317.43	14,624,882.17	\$4,871,742,197.90	\$333.11
Japan	49,407.78	\$9,018,374.10	\$182.53	46,989.33	\$9,915,203.72	\$211.01	48,549.20	\$10,308,117.09	\$212.32	47,814.41	\$7,263,049.41	\$151.90	192,760.72	\$36,504,744.32	\$189.38
Kazakhstan	154.22	\$3,075.50	\$19.94	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	154.22	\$3,075.50	\$19.94
Korea, Republic of	12,043.56	\$755,279.17	\$62.71	16,362.43	\$1,245,664.32	\$76.13	50,200.35	\$1,001,594.90	\$19.95	18,727.68	\$832,034.50	\$44.43	97,334.02	\$3,834,572.89	\$39.40
Laos	30,455.59	\$5,504,379.40	\$180.73	25,802.58	\$4,865,760.98	\$188.58	26,946.17	\$4,949,283.46	\$183.67	24,297.23	\$4,197,659.74	\$172.76	107,501.57	\$19,517,083.58	\$181.55
Lebanon	91,701.81	\$4,186,649.69	\$45.66	28,493.22	\$2,015,064.99	\$70.72	22,100.35	\$2,191,931.41	\$99.18	37,147.83	\$17,027,999.49	\$458.38	179,443.21	\$25,421,645.58	\$141.67
Lesotho	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	289.36	\$30,806.00	\$106.46	0	\$0.00	\$0.00	289.36	\$30,806.00	\$106.46
Liberia	0	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
Malaysia	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
Mali	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
Mauritius	15,618.86	\$25,773,448.57	\$1,650.15	17,745.84	\$22,792,149.65	\$1,284.37	17,391.31	\$26,348,725.21	\$1,515.05	15,883.67	\$25,835,644.90	\$1,626.55	66,639.68	\$100,749,968.33	\$1,511.86
Mexico	6,548.92	\$186,070.19	\$28.41	3,094.02	\$116,891.27	\$37.78	3,508.21	\$124,191.74	\$35.40	1,965.23	\$32,961.83	\$16.77	15,116.38	\$460,115.03	\$30.44
Namibia	50,318.85	\$67,853,647.65	\$1,348.47	27,149.01	\$35,288,898.73	\$1,299.82	40,868.82	\$51,025,263.38	\$1,248.51	29,405.02	\$38,564,677.71	\$1,311.50	147,741.70	\$192,732,487.47	\$1,304.52
New Zealand	11.45	\$255.00	\$22.27	13.41	\$1,920.76	\$143.23	37.44	\$824.82	\$22.03	1.15	\$334.00	\$290.43	63.45	\$3,334.58	\$52.55
Norway	0.00	\$0.00	\$0.00	5.02	\$1,911.00	\$380.68	0.51	\$318.75	\$625.00	1.08	\$811.57	\$751.45	6.61	\$3,041.32	\$460.11
Panama	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
Poland	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
Romania	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
Russian Federation	8,040.91	\$16,567,231.42	\$2,060.37	2,983.18	\$11,267,955.93	\$3,777.16	18,207.81	\$44,252,163.56	\$2,430.39	10,435.23	\$35,279,148.98	\$3,380.77	39,667.13	\$107,366,499.89	\$2,706.69
Sierra Leone	0.00	\$0.00	\$0.00	53.89	\$21,674.45	\$402.20	0.00	\$0.00	\$0.00	21.86	\$5,465.00	\$250.00	75.75	\$27,139.45	\$358.28
Singapore	1,578,947.65	\$348,843,653.91	\$220.93	870,983.11	\$216,326,611.95	\$248.37	1,043,224.95	\$262,982,731.64	\$252.09	450,093.51	\$175,557,193.37	\$390.05	3,943,249.22	\$1,003,710,190.87	\$254.54
Slovenia	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
South Africa	121,281.98	\$187,035,074.70	\$1,542.15	110,171.61	\$117,410,967.68	\$1,065.71	216,716.83	\$136,125,769.32	\$628.13	234,115.83	\$71,143,565.27	\$303.88	682,286.25	\$511,715,376.97	\$750.00
Sri Lanka	101,672.89	\$24,482,227.69	\$240.79	107,684.32	\$25,056,123.80	\$232.68	72,091.65	\$20,684,544.45	\$286.92	71,903.07	\$19,466,209.78	\$270.73	353,351.93	\$89,689,105.72	\$253.82
Swaziland	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
Switzerland	2,624,512.44	\$623,025,104.87	\$237.39	2,023,250.35	\$602,398,157.92	\$297.74	2,598,259.06	\$707,268,873.39	\$272.21	1,855,378.28	\$455,676,733.28	\$245.60	9,101,400.13	\$2,388,368,869.46	\$262.42
Tanzania	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
Thailand	215,102.76	\$97,970,818.61	\$455.46	188,274.85	\$113,248,294.42	\$601.51	180,896.05	\$120,199,190.22	\$664.47	150,059.02	\$102,071,767.02	\$680.21	734,332.68	\$433,490,070.27	\$590.32
Togo	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
Turkey	672.45	\$22,506.06	\$33.47	3,755.14	\$64,407.90	\$17.15	803.63	\$60,714.00	\$75.55	4,905.22	\$75,002.39	\$15.29	10,136.44	\$222,630.35	\$21.96
Ukraine	473.17	\$203,540.73	\$430.16	755.00	\$46,470.00	\$61.55	0.00	\$0.00	\$0.00	1,343.52	\$375,614.11	\$279.57	2,571.69	\$625,624.84	\$243.27
United Arab Emirates	18,658,912.02	\$1,382,600,521.18	\$74.10	15,594,022.22	\$1,410,962,020.73	\$90.48	16,168,349.79	\$1,436,238,578.74	\$88.83	16,839,441.19	\$1,581,429,068.47	\$93.91	67,260,725.22	\$5,811,230,189.12	\$86.40
United States of America	721,264.83	\$203,351,942.02	\$281.94	865,583.03	\$183,090,376.84	\$211.52	921,429.76	\$102,980,035.59	\$111.76	581,653.27	\$101,429,012.11	\$174.38	3,089,930.89	\$590,851,366.56	\$191.22
Venezuela ***	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00
Vietnam	82,586.61	\$26,276,312.06	\$318.17	85,331.79	\$29,052,176.12	\$340.46	96,660.17	\$30,154,775.63	\$311.97	115,727.20	\$32,826,220.34	\$283.65	380,305.77	\$118,309,484.15	\$311.09
Zimbabwe	2,000.00	\$2,970.00	\$1.49	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00
Chinese Taipei****	30,920.04	\$636,144.74	\$20.57	4,850.95	\$292,350.82	\$60.27	1,444.96	\$108,032.76	\$74.77	7,916.62	\$221,056.02	\$27.92	45,132.57	\$1,257,584.34	\$27.86
Grand Total	114,123,353.81	\$14,628,713,160.19	\$128.18	96,275,053.16	\$14,202,603,338.97	\$147.52	96,448,688.10	\$13,862,130,494.84	\$143.73	96,832,002.98	\$12,629,853,291.79	\$130.43	403,679,098.05	\$55,323,300,285.79	